
ZARZĄDZENIE NR 58/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 22 czerwca 2015 r.

zmieniające  Zarządzenie Nr 55/2015 Burmistrza Strykowa z dnia 10.06.2015

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 236, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dotychczasowa treść § 1 Zarządzenia Nr 55/2015 Burmistrza Strykowa z dnia 10 czerwca  2015r. 
otrzymuje brzmienie: „Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na zmniejszeniu rezerwy celowej 
o kwotę 575.830,00 zł utworzonej w budżecie na realizację zadań własnych zleconych do wykonania 
stowarzyszeniom w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, wypoczynku dzieci i młodzieży, 
kultury i ochrony dziedzictwa narodowego oraz turystyki i krajoznawstwa a także ochrony i promocji zdrowia”. 
W wyniku dokonanych zmian w dziale 921, rozdziale 92105 kwotę 10.000,00 zł zastępuje się kwotą 6.000,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877.

Id: 855EE63B-A641-4A20-B13C-E9E7D0DA2DC0. Podpisany Strona 1


		2015-06-22T09:55:26+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




